
C o p i a  

 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE N.115 
 

 

OGGETTO: 

DGC N°91 DEL 16/06/2021 AD OGGETTO: "PIANO ESECUTIVO 

CONVENZIONATO N° 26 RELATIVO ALLA ZONA IN 12 - 

APPROVAZIONE" - RETTIFICA ERRORE MATERIALE      
 

 

 

L’anno duemilaventuno addì due del mese di settembre alle ore quattordici e minuti 

quindici nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Gatti Giovanni - Sindaco  Sì 

2. Bussi Emanuela - Vice Sindaco  Sì 

3. Zannoni Sauro - Assessore  No 

4. Castagno Andrea - Assessore  Sì 

5. Serafino Giuseppe - Assessore  Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste all’adunanza la Segretaria Comunale Mariagrazia Manfredi la quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



DGC n.  115 del 02/09/2021 

 

Oggetto: DGC n°91 del 16/06/2021 ad oggetto: “Piano Esecutivo Convenzionato n° 26 

relativo alla zona IN 12 - Approvazione” – Rettifica errore materiale  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che 

 

con DGC n° 91 del 16/06/2021 il presente Consesso approvò il progetto di Piano Esecutivo 

Convenzionato n° 26 relativo alla zona IN 12; 

 

per mero errore di dattiloscrittura, da attribuire ad un refuso, è stato riportato:  

a) al punto 2 del deliberato la dicitura: “di condividere il Provvedimento Finale 

dell’Organo Tecnico Comunale del 18.03.2021 di esclusione dal Procedimento di 

Valutazione Ambientale Strategica del progetto di Variante del Piano Esecutivo 

Convenzionato n. 26 in zona produttiva di nuovo impianto In 12”; anziché la seguente: 

“di condividere il Provvedimento Finale dell’Organo Tecnico Comunale del 

18.03.2021 di esclusione dal Procedimento di Valutazione Ambientale Strategica del 

progetto del Piano Esecutivo Convenzionato n. 26 in zona produttiva di nuovo 

impianto In 12” 

b) al punto 3 del deliberato la dicitura: “di approvare il progetto di Variante del Piano 

Esecutivo Convenzionato n° 21 relativo alla zona IN 6 ai sensi dell’art. 43 co. 5 della 

L.R. 56/1977 che si compone dei seguenti elaborati:” OMISSIS anziché la seguente: 

“di approvare il progetto del Piano Esecutivo Convenzionato n. 26 relativo alla zona 

IN 12 ai sensi dell’art. 43 comma 5, della L.R. 56/1977 che si compone dei seguenti 

elaborati:” OMISSIS 

 

Ritenuto di dover procedere alla correzione degli errori materiali sopra riportati;  

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi sotto il profilo della regolarità tecnica dal Segretario 

Comunale e dal Responsabile del Servizio Tecnico - Edilizia Privata ed Urbanistica ciascuno 

nell’ambito delle rispettive competenze  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 come 

sostituito dall’art. 3, comma 2, lettera b) del D.L. 10.10.2012 n. 174 convertito in Legge n. 

213 del 07.12.2012; 
 

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

Di rettificare, alla luce di quanto esposto in premessa, la DGC n° 91 del 16/06/2021 ad 

oggetto “Piano Esecutivo Convenzionato n° 26 relativo alla zona IN 12 – Approvazione” ai 

punti 2 e 3 del deliberato come di seguito riportato:  

a) “di condividere il Provvedimento Finale dell’Organo Tecnico Comunale del 18.03.2021 di 

esclusione dal Procedimento di Valutazione Ambientale Strategica del progetto del Piano 

Esecutivo Convenzionato n. 26 in zona produttiva di nuovo impianto In 12” 

b) “di approvare il progetto del Piano Esecutivo Convenzionato n.26 relativo alla zona IN 12 

ai sensi dell’art. 43, comma 5, della L.R. 56/1977 che si compone dei seguenti elaborati:” 

OMISSIS 



 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Tecnico - Edilizia Privata ed 

Urbanistica per opportuna conoscenza e per il proseguo di competenza. 

 
 

DOPODICHE’ i medesimi componenti la Giunta Comunale con separata ed unanime 

votazione deliberano di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 per il prosieguo di competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 Il Presidente 

F.to : Gatti Giovanni 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.toMariagrazia Manfredi 
 

 
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 come 

sostituito dall’art. 3, comma 1 lett. b) del D.L. 10.10.2012 n. 174 convertito in Legge 07.12.2012 n. 213: 

 F.to:  Mariagrazia Manfredi – Franco Fusero 

 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

A T T E S T A 
- che la presente deliberazione: 

 

❑ viene   pubblicata   in   data   odierna   all’Albo Pretorio   Comunale   e  vi  rimarrà  per  15  giorni  consecutivi 

dal  21/10/2021 al  05/11/2021  come  disposto  dall’art. 124  del D.Lgs. n. 267/2000; 

❑ è stata comunicata, con lettera  in data 21/10/2021 ai  signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del 

D. Lgs. 267/2000. 

 

Moretta, 21/10/2021 

Il Segretario Comunale 

F.to: Mariagrazia Manfredi 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL  

 

❑ Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (3° comma art. 134 D.Lgs 267/2000); 

 

❑ Immediatamente eseguibile (4° comma art. 134 D.Lgs. 267/2000). 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: Mariagrazia Manfredi 

 

 

RICORSI 

Contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso: 

-  al T.A.R. del Piemonte entro 60 giorni dalla pubblicazione; 

- al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Moretta 

Il Segretario Comunale 

 


